
SV Herbede
Jugendfußball

Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten

Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025

A1 Spieltag: Samstag, 21.06.2025 Vorrunde
A2 Sonntag, 22.06.2025 Endrunde
A3 Spielzeit: 20 Minuten
A4
A5

B1
B2
B3
B4
B5

Nr. Gr.
1 A A1 : A5 :
2 A A3 : A2 :
3 A A4 : A1 :
4 A A5 : A3 :
5 A A2 : A4 :
6 A A1 : A3 :
7 A A4 : A5 :
8 A A2 : A1 :
9 A A3 : A4 :

10 A A5 : A2 :

Nr. Gr.
11 B B1 : B5 :
12 B B3 : B2 :
13 B B4 : B1 :
14 B B5 : B3 :
15 B B2 : B4 :
16 B B1 : B3 :
17 B B4 : B5 :
18 B B2 : B1 :
19 B B3 : B4 :
20 B B5 : B2 :

SV Bommern II
Gruppe A

Gruppe B

Spielfrei

JSG FSV Witten II/Hombruch II

SV Bommern I
DJK TuS Ruhrtal Witten I

14:59
15:22

TuRa Rüdinghausen

SV Bommern I

FSV Witten I

DJK TuS Ruhrtal Witten I
SV Bommern I
JSG FSV Witten II/Hombruch II
SV Herbede

JSG FSV Witten II/Hombruch II
SV Herbede

Spielfrei13:50

TuRa Rüdinghausen

Vorrunde Gruppe A ( 20 min.) Samstag, 21.06.2025
Heim

TuS Stockum
FSV Witten I
TuRa Rüdinghausen

DJK TuS Ruhrtal Witten II

ErgebnisGast

SV Bommern II
TuS Stockum

DJK TuS Ruhrtal Witten II
11:09

10:00

11:55
12:18
12:41

10:46

13:27 DJK TuS Ruhrtal Witten II

15:45 SV Bommern I JSG FSV Witten II/Hombruch II

Sparkassen-Feld-Cup 2025

FSV Witten I

TuRa Rüdinghausen

DJK TuS Ruhrtal Witten II

TuS Stockum

SV Bommern II
10:23 FSV Witten I

TuS Stockum

SV Bommern II
Uhrzeit

SV Herbede

Spielfrei
DJK TuS Ruhrtal Witten I

14:13
14:36

C-Junioren

FSV Witten I

DJK TuS Ruhrtal Witten II
13:04

SV Bommern II

TuRa Rüdinghausen
TuS Stockum11:32

Vorrunde Gruppe B ( 20 min.) Samstag, 21.06.2025
Uhrzeit Heim Gast Ergebnis

16:08 SV Herbede Spielfrei

16:54 JSG FSV Witten II/Hombruch II SV Herbede
17:17 Spielfrei DJK TuS Ruhrtal Witten I

16:31 DJK TuS Ruhrtal Witten I SV Bommern I

C-Junioren Seite 1



SV Herbede
Jugendfußball

Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten

Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025

Sparkassen-Feld-Cup 2025
C-Junioren

Punkte
1. :
2. :
3. :
4. :
5. :

Punkte
1. :
2. :
3. :
4. :
5. :

21
: :

22
: :

23
: :

24
: :

1.
2.

Verein Tore

18:45 Sg.Sp.21

Verl.Sp.2218:15 Verl.Sp.21

Sg.Sp.22

17:00 2. Gruppe B

17:35

1. Gruppe A

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Gruppe A

Im Anschluss erfolgt die Siegerehrung

Halbfinale  ( 20 min.) Sonntag, 22.06.2025

Spiel um Platz 3 Sonntag, 22.06.2025

Finale Sonntag, 22.06.2025

Gruppe B
Verein Tore

C-Junioren Seite 2



SV Herbede
Jugendfußball

Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten

Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025

Sparkassen-Feld-Cup 2025
C-Junioren

3.
4.

C-Junioren Seite 3


