

SV Herbede

Jugendfußball
Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten
Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025



Sparkassen-Feld-Cup 2025

C-Junioren

	Gruppe A
A1	SV Bommern II
A2	DJK TuS Ruhrtal Witten II
А3	FSV Witten I
A4	TuS Stockum
A5	TuRa Rüdinghausen

Spieltag: Samstag, 21.06.2025 Vorrunde

Sonntag, 22.06.2025 Endrunde

Spielzeit: 20 Minuten

	Gruppe B
B1	SV Bommern I
B2	DJK TuS Ruhrtal Witten I
В3	JSG FSV Witten II/Hombruch II
B4	SV Herbede

	Vorrunde Gruppe A (20 min.) Samstag, 21.06.2025								
Nr.	Gr.	Uhrzeit		Heim			Gast	Er	gebnis
1	Α	10:00	Α1	SV Bommern II	:	A5	TuRa Rüdinghausen		
2	Α	10:23	А3	FSV Witten I	:	A2	DJK TuS Ruhrtal Witten II		:
3	Α	10:46	Α4	TuS Stockum	:	Α1	SV Bommern II		
4	Α	11:09	A5	TuRa Rüdinghausen	:	А3	FSV Witten I		
5	Α	11:32	A2	DJK TuS Ruhrtal Witten II	:	A4	TuS Stockum		:
6	Α	11:55	Α1	SV Bommern II	:	А3	FSV Witten I		
7	Α	12:18	Α4	TuS Stockum	:	Α5	TuRa Rüdinghausen		
8	Α	12:41	A2	DJK TuS Ruhrtal Witten II	:	Α1	SV Bommern II		:
9	Α	13:04	А3	FSV Witten I	:	A4	TuS Stockum		:
10	Α	13:27	A5	TuRa Rüdinghausen	:	A2	DJK TuS Ruhrtal Witten II		:

			V	orrunde Gruppe B (20 min.) S	Sar	nsta	g, 21.06.2025			
Nr.	Gr.	Uhrzeit		Heim			Gast	Erg	gebn	nis
11	В	13:50	В1	SV Bommern I	:	B5	Spielfrei			
12	В	14:13	В3	JSG FSV Witten II/Hombruch	:	В2	DJK TuS Ruhrtal Witten I			
13	В	14:36	В4	SV Herbede	••	В1	SV Bommern I			
14	В	14:59	В5	Spielfrei	••	В3	JSG FSV Witten II/Hombruch		:	
15	В	15:22	В2	DJK TuS Ruhrtal Witten I	:	В4	SV Herbede			
16	В	15:45	В1	SV Bommern I	••	В3	JSG FSV Witten II/Hombruch		:	
17	В	16:08	В4	SV Herbede	••	B5	Spielfrei			
18	В	16:31	В2	DJK TuS Ruhrtal Witten I	•	В1	SV Bommern I			
19	В	16:54	В3	JSG FSV Witten II/Hombruch	:	В4	SV Herbede		:	
20	В	17:17	B5	Spielfrei	:	B2	DJK TuS Ruhrtal Witten I		:	



SV Herbede

Jugendfußball
Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten
Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025



Sparkassen-Feld-Cup 2025 C-Junioren

	Gruppe A			
Verein		Punkte	Tore	
1.				:
2.				:
3.				:
4.				:
5.				:

	Gruppe B					
	Verein	Punkte	Т	ore	j	
1.				:		
2.				:		
3.				:		
4.				:		

		Halbfinale (20 mi	n.) Sonntag, 22.06.2025	
21	17:00	1. Gruppe A	2. Gruppe B	
	•			
22	17:35	1. Gruppe B	2. Gruppe A	
			:	

	Spiel um Platz 3 Sonntag, 22.06.2025						
23		18:15	Verl.Sp.21		Verl.Sp.22		
				:			:

			Finale Sonntag, 22.06.2025		
24	18:45	Sg.Sp.21	Sg.Sp.22		
				:	

Im Anschluss erfolgt die Siegerehrung

1.	
2.	



SV Herbede

Jugendfußball
Sportplatz Herbede
Am Herbeder Sportplatz, 58456 Witten
Samstag, 21.06.25 / Sonntag 22.06.2025



Sparkassen-Feld-Cup 2025

C-Junioren

3.	
4.	